[image: image1.png]

Дума  Шегарского района

Томской области
РЕШЕНИЕ

      с. Мельниково
   09.02.2016г.

                                              №  54
Об избрании Председателя Думы Шегарского района

В соответствии с пунктами 2,3 статьи 27 Устава муниципального образования «Шегарский район» и протоколом № 2 счетной комиссии от 09.02.2016 года,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
     1.Считать избранным Председателем Думы Шегарского района Нистерюк Людмилу Ивановну депутата Думы Шегарского района пятого созыва.
     2.Председатель Думы Шегарского района Нистерюк Людмила Ивановна  избрана на непостоянной основе на срок полномочий Думы пятого созыва  с 09.02.2016 до дня начала работы Думы Шегарского района  нового созыва.
Заместитель Председателя  Думы
Шегарского района
                                                                 А.В. Соловьева